22.01.2024г. №12-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ТЕРРИТОРИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением правительства Иркутской области от 24.04.2018 г. №282-рп «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности на территории Иркутской области на 2019 год», ст. 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади при приобретении жилья на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2024 год в размере      27 000 рублей.
2. Распоряжение администрации от 21.03.2022 г. №43-р «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей стоимости жилья на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                                 С.И.Добрынин